Q/íítmícfA ^á^/ncta^ de
Rua São Paulo, 355-Jd. Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804,079/0001-81 | Fone; (11) 4784-8444 [ Fax: (11)4784-8447 .
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Plenário

Na 27a SESSÃO O^INÂRIA
Realizada ecR'25/08/2016

.ISRAEL FRA-NOSCO DE OLIVEIRA
20 Secretário

INDICAÇÃO N° 908/2016

Solicita a colocação de abrígo de ônibus na

Rodovia Eng. Renê Benedito Silva (entrada do

sitio Santa Clara, ou esquina com a rua José

Antonio de Oliveira, sentido ItapevI) Bairro São

João Velho, Distrito de São João Novo. -

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA (ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a

colocação de abrigo de ônibus na Rodovia Eng. Renê Benedito Silva (entrada do sitio

Santa Clara, ou esquina com a rua José Antonio de Oliveira, sentido ItapevI) Bairro

São João Veiho, Distrito de São João Novo.

JUSTIFICATIVA:

\

Tal medida se faz necessária tendo' em vista que

vários usuários de transporte coletivo, e moradores do referido Bairro, procuraram este

Vereador solicitando tal benfeitoria, haja vista que a falta do abrigo causa inúmeros

transtornos aos residentes naquela localidade.

Sala das Sessões'"Dr. Júlio Araníes de Freitas",

17 de agosto de 2016.

RAFAEL MARREIRO D& 60DOY
Vereador

PROTOCOLO N''CETSR 17/08/201S-15:08:25 04511/2016
/vtc